
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10961015 Hatálybalépésének dátuma: 2025.nov.20.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: BINÓ ERIKA

Címkezelési eljárás megnevezése: kcr

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: 11050/6.

Ügyirat típusa: Földhivatali határozat, Kelte: 2025.nov.20.

Kibocsátója: Ingatlan-nyilvántartás szervei

Érvényességének kezdete: 2025.nov.20.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: 1021 Budapest Hűvösvölgyi út 90

 

 



 Nyilvántartásba vett új címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 Fsz.

Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 Fsz. 1

Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 Fsz. 2

Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 Fsz. 1 11939/4/A/

1

Igen 0101000

1584022

242675,

646119

O11100556

Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 Fsz. 2 11939/4/A/

2

Igen 0101000

1584023

242675,

646119

O11100560

 Módosított címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25

Módosított Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25

Módosított Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 1 em.

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 1 em.

Módosított Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 2 em.



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 2 em.

Módosított Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 1 em. 2

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 1 em. 2

Módosított Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 1 em. 1

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 1 em. 1

Módosított Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 2

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 2

Módosított Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 2 em. 1

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 2 em. 1

Módosított Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 1

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 1

Módosított Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 2 em. 2

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 2 em. 2

Módosított Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 11939/4 Nem 0101000

0173137

242681,

646100

T3956605

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 11939/4 Igen T3956605

Módosított Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 1 em. 2 11939/4

/A/4

Igen 0101000

1584025

242675,

646119

O276707

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 1 em. 2 Igen O276707



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 1 em. 1 11939/4

/A/3

Igen 0101000

1584024

242675,

646119

O1237990

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 1 em. 1 Igen O1237990

Módosított Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 2 Igen O1479102

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 2 Igen O1479102

Módosított Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 2 em. 1 11939/4

/A/5

Igen 0101000

1584026

242675,

646119

O1479103

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 2 em. 1 Igen O1479103

Módosított Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 1 Igen O2989196

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 1 Igen O2989196

Módosított Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 2 em. 2 11939/4

/A/6

Igen 0101000

1584027

242675,

646119

O2989197

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 2 em. 2 Igen O2989197

Módosított Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 11939/4 Igen 0101000

0173137

242681,

646100

E3956605

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Kapy utca 25 11939/4 Igen E3956605

 Törölt címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1025 Budapest II Kapy utca 25 2 em. 5



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1025 Budapest II Kapy utca 25 2 em. 5 Igen O4890489

Készült: 2025.november.20. 15:46:37 


